
令和６年６月 28 日  

 

保護者各位 

 

 糸満市立西崎中学校   

校長 伊井 秀治   

(公印省略)    

 

 

令和６年度 １学期 三者面談の実施について（お知らせ） 

 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より本校教育活動に、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、本校では、お子様の学校生活の様子や学習状況を保護者の皆さまにお伝えするとともに、

今後の学習や生活の目標につなげ、充実した夏休みを過ごせるように、三者面談を実施いたします。 

 つきましては、時節柄ご多用のことと存じますが、ご出席くださいますようお願いします。 

 

 

 

記 

 

  １ 期 日    令和６年７月 10 日(水)～11 日(木)及び 

令和６年７月 16 日(火)～17 日(水)の４日間 

 

  ２ 時 間    午後２時～４時 45 分 

              ※ 個別の詳しい時間帯等については各担任が調整を行います。 
 

  ３ 場 所    各教室 
 

４ その他    

(1) 生徒の皆さんは制服か体育着、部活着での参加をお願いします。 

(2) 面談待ち時間中に「学校評価アンケート」を下記の方法で行いますのでご協力ください。 

  ① スマホをお持ちの方は、廊下に掲示してある QR コードから回答して下さい。 

  ② スマホをお持ちでない方は、用紙に記入いただき、担任へ提出してください。 

    (3) 駐車場は、運動場をご利用ください。ただし、雨天の場合は、御用意できませんので予

めご了承ください。 

 

 お問い合わせ先 

糸満市立西崎中学校 教頭 江谷 一 

TEL(098)994-3050 FAX(098)994-1989 


